ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к приказу Министерства
сельского, лесного хозяйства 
и природных ресурсов
Ульяновской области
от 14.05.2018 № 30

ФОРМА

АКТ 
расхода элитных семян сельскохозяйственных культур*

________________________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя, муниципального образования Ульяновской области)
_______________
(дата составления документа)

	Наименование сельскохозяйственных культур*
	Репродукция семян
	Сорт
	Посевная площадь
в текущем финансовом году, 
гектар
	Расход элитных семян

	
	
	
	
	по норме, 
масса (килограмм)
	фактически, 
масса, (килограмм)
	цена, 
рублей
	сумма, рублей

	
	
	
	
	на 
1 гектар
	на всю площадь
	на 
1 гектар
	на всю 
площадь
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	х
	
	х
	
	
	




Руководитель                       ______________                _______________________
					       (подпись)                                  	           	    (Ф.И.О.)
м.п.**

__________________________
*Перечень сельскохозяйственных культур утверждается Министерством сельского хозяйства Российской Федерации.
**При наличии печати.
________________
